[image: гербовый щит]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧУФАРОВСКОЕГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2023                                                                                     № 20/1
                                                                                                                                                        Экз___
р.п. Чуфарово

О внесении изменений в постановление от 25.01.2023 № 4 «Об утверждении положения о военно-учетном работнике администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области»

В соответствии с ч.2 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования Чуфаровское городское поселение постановляет:
1. Внести изменение в постановление от 25.01.2023 № 4 «Об утверждении положения о военно-учетном работнике администрации муниципального образования Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области»:
пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
муниципального образования
Чуфаровское городское поселение                                                      А.А.Антипов

image1.png